
Ogłoszenia parafialne
XIX Niedziela zwykła

13 sierpnia 2017

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
Kościół pw. Świętego Michała Archanioła w Sopocie

XIX Niedziela Zwykła, 13 sierpnia 2017 r.

 

 

Serdecznie pozdrawiamy naszych gości. Czas urlopowy i wakacyjny dobiega końca. Niech Pan1.
Bóg na kolejne dni wakacyjnego wypoczynku naszym gościom i parafianom z serca błogosławi.
We wtorek - 15 sierpnia obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia NMP. – Matki Bożej Zielnej.2.
Jest to także Święto Wojska Polskiego i 97 rocznica Bitwy Warszawskiej, która przeszła do
historii pod nazwą Cudu nad Wisłą. Msze św. wg porządku niedzielnego. Godzinki do NMP o
godz. 7.00 zaś wspólny różaniec o 17.30. Na zakończenie każdej Mszy Św. pobłogosławimy
przyniesione zioła, owoce i kwiaty. Z tej okazji członkowie Parafialnego Zespołu Caritas
rozprowadzać będą wiązanki ziół. Ofiary złożone przy tej okazji przeznaczone będą na cele
charytatywne.
We wtorek będziemy gościć w naszej świątyni w czasie Mszy św. o godz. 9.30, 11.00, 12,30,3.
18.00 duet wokalno-instrumentalny „WITAM” z Mińska na Białorusi.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach.4.
Dziękujemy również za wsparcie materialne i modlitewne, także za dzisiejszą tacę budowlano -
inwestycyjną.
Wakacje zbliżają się ku końcowi. Parafialny Zespół Caritas wraz z Centrum Wolontariatu myślą5.
o tym, jak doposażyć we wrześniu te dzieci, którym nie zawsze rodzice są w stanie zapewnić
odpowiednią wyprawkę. Akcja Tornister Pełen Uśmiechów już od kilku lat zaprasza ludzi,
którzy chcą się podzielić swoją dobrocią do współpracy. Zasada jest dość prosta - Caritas
Archidiecezji Gdańskiej udostępnia Parafialnym Zespołom Caritas plecaki, które
zaopatrzone w informację o dziecku (imię, wiek, klasa) – rozdają parafianom. Chętne osoby,
zabierają plecak ze sobą po niedzielnej Mszy św. z zakrystii, wypełniają i przynoszą je z
powrotem 27 sierpnia. Tak zapełnione tornistry trafiają do dzieci z naszej parafii, które ich w
rzeczywistości bardzo potrzebują. Serdecznie zapraszamy.
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna.6.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych duszpasterzy i siostry zakonne naszej parafii,7.
[polecanych w tej Mszy św. NN], za dobrodziejów naszego Kościoła a także zmarłych z naszych
rodzin. Wieczny odpoczynek…

 

 



 Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

 

 


